پس او هوشیدر نیست و سیدعلی محمد باب نمی‌تواند هوشیدرماه باشد. از آنجاکه زمان بین سید باب و بهاءالله کمتر از بیست سال است، پس او نیز نمی‌تواند سوشیانت باشد؛ زیرا سیدعلی محمد باب در ۲۵ سالگی (قدیمی، ۱۸۹۴م، ص ۶) در شب ۵ جمادی‌الاول سال ۱۲۶۰ق (۱۸۴۴م) ادعای خود را بر ملا کرد (محمدحسینی، ۱۹۹۵، ص ۱۸۵) و بهاءالله در آگست سال ۱۸۵۲م در سیاه‌چال تهران ادعای پیامبری خود را آشکار ساخت (انجمن جهانی بهائی، ۱۹۹۲م، ص ۵) و در تاریخ ۲۲ آوریل تا سوم ماه می سال ۱۸۶۳م ادعای «من یظهره اللّٰهی» و موعود کل انبیا را علنی کرد. این ادعا نوزده سال بعد از ادعای سیدعلی محمد باب ایراد شد